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SULINO Ci, którzy przyszli na sobotnie zebranie sprawozdawczo-wyborcze nie mieli problemów z
wyborem nowego sołtysa i jednogłośnie tę funkcję powierzyli SYLWESTROWI WŁOCZCE. I trudno się
temu dziwić, skoro wieś pięknieje z dnia na dzień, a wystrój ich świetlicy zaskakuje każdego, kto do niej
zajrzy.


 



 


 


- Sulino to bardzo ciekawa miejscowość. Choćby dlatego, że z daleka wygląda jakby tu żyło zaledwie
kilka rodzin, a tak naprawdę, to chyba obszarowo największe sołectwo w gminie &ndash; tłumaczył nam
młody chłopak, który przed świetlicą czekał na zebranie. Tu podkreślił, że na opisywanym spotkaniu
powinni się też pojawić mieszkańcy Oraczewic, Pakości, Czernic i Bonina. &ndash; Czysto, schludnie,
mamy fajną tablicę informacyjną, nawet kamienie pomalowaliśmy na biało &ndash; młodzieniec wyliczył
kolejne zalety wioski. Okazuje się, że największe zaskoczenie czekało na nas w świetlicy. Barwne firanki
i zasłony, pięknie przystrojone stoły, klimatyzacja, kolorowe oświetlenie, a całości dopełniał zimny bufet
ze smalcem i kiszonymi ogórkami. &ndash; To wszystko dzięki staraniom sołtysa SYLWESTRA WŁOCZKI i
operatywności jego żony MIRKI &ndash; mówił STANISŁAW WĄSOWICZ. Nie tylko on przewidywał, że w
dzisiejszych wyborach ustępujący włodarz nie będzie miał kontrkandydatów.


 


 





Aktywni nad wyraz 





I miał rację. W sprawozdaniu z mijającej kadencji S. Włoczka podkreślił, że starali się organizować
imprezy dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Tu wspomniał o wyjazdach nad morze, a także o turniejach
sołeckich, w których zdobywali nie tylko puchary, a i komplet strojów piłkarskich. Jego żona wspomniała
też o tym, że mieli zajęcia z fitnessu i zamierzają je reaktywować. W dyskusji, w której brali udział także
włodarze gminy, mówiono o staraniach nad upiększaniem świetlicy, dziurawej drodze w Oraczewicach, a
JAN PIETROŁAJ pytał o terminy remontu obiektu, w którym się znajdowali. Dokładniej, to obawia się, że
inwestycja nie zostanie zakończona do września, a on już wcześniej zaplanował w tym terminie wesele.
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Zgodnie z przewidywaniami 





Wybory przebiegły bardzo sprawnie i zgodnie z oczekiwaniami S. Włoczka nie miał kontrkandydatów. To
on przez kolejne cztery lata będzie dbał o interesy Sulina i okolic. &ndash; Będzie tak jak było, a może i
lepiej &ndash; skwitował to krótko. Jego poczynania wspierać będzie rada sołecka, do której zostali
wybrani: STANISŁAW WĄSOWICZ, JOLANTA ŁOPATO, ANNA GAŁWA, MIROSŁAWA ANUSIEWICZ -
WŁOCZKA i BOGUSŁAW KRASOWSKI.



Tadeusz Krawiec 
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